Fecha de certif¡cacón del CFD: 2018-O5-16f14'.27:34

Cantidad Unidd Descripción Prec¡o unitario lmporte

I Bt8 DFUSON DEOBRAS E IúAYO DE2O18 30,000.00 30.000.00

30,000.00

4,800.00

Subtotal

rvA (16) %

h AYUI.¡T

DE ZIHU

T ITUCIONAL
AZUETA, GRO

Total 34,800.00

TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS OO/1OO M,N.

"Este documento es una representación I
Número de ser¡e del ertaf¡cado de sello d¡gital: Núme¡o de ser¡e del certificado de selb digital del SAT

00001000000407679618 000010000004076120?7

Cadena original del complemento de certificación digital de¡ SAT: